ПРИКАЗ   №   2     от   15.01.2024г
Об утверждении стоимости обучения по образовательным программам на 2024 /2025г
 На основании закона РФ №  273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации» и в соответствии с уставом  ООО «ВИРНАТА»

Приказываю:
1. утвердить на 2024/2025 год размеры стоимости обучения по образовательным программам
2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора ООО «ВИРНАТА» Козыреву ИБ

Наименование программы                Форма обучения                     Стоимость в рублях
Бухгалтер                                                         очно-заочная                        8000
Продавец                                                          очно-заочная                        4000
Кассир                                                                очная                                       2000
Секретарь  руководителя                            очно-заочная                           7000
Менеджер по персоналу                              очно-заочная                          8000
Менеджер по продажам                               очно-заочная                          8000

Директор ООО «ВИРНАТА»                Козырева И.Б.